
                                           2019 年 10 月 15 日 

お客さま各位 

                                

株式会社北洋銀行 

 

金業務廃止に関するお知らせ 

 

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、幣行にてご利用いただいております金業務につきまして、誠に勝手なが

ら終了させていただくこととなりました。 

 今般の業務廃止に伴いまして、現在幣行が皆さまからお預りしております金地金につき

ましては、保護預りとなっている金地金の売却または引出しの方法にてご解約の対応をさ

せていただきますので、2019年 12月 25日(水)までにいずれかの方法をお選び頂きます様、

お願い申し上げます。 

 本件につきましては、皆様にお手数･ご迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ありませ

んが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

お問い合わせにつきましては、お取引の店舗または事務企画部（業務管理グループ）

011-261-1326 までご相談ください。 

                                               

以 上 


